

PYTANIA
z dnia 30.10.2020 r.
wraz z udzielonymi odpowiedziami

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup energii elektrycznej dla Urzędu Miasta Przasnysz i 10 placówek miejskich Gminy Miasta Przasnysz na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych oraz do zasilania oświetlenia ulicznego.

Uprzejmie informuję, że w dniu 30.10.2020 r. wpłynęły pytania, dotyczące przedmiotowego postępowania przetargowego o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy w zakresie warunku przedstawionego w pkt. 2.1 Rozdział V SIWZ Zamawiający dopuszcza przedstawienie oświadczenia o posiadaniu Generalnej Umowy Dystrybucyjnej z lokalnym OSD. Jednocześnie informujemy, że zapisy jakie znajdują się w Generalnej Umowie Dystrybucyjnej zawartej pomiędzy Wykonawcą a lokalnym OSD nie pozwalają na przekazywanie jej osobom trzecim.

Odpowiedź na pytanie 1:

Posiadanie umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego działającym na terenie Miasta Przasnysz, opisane w pkt. 2.1 Rozdziału V SIWZ jest warunkiem niezbędnym do spełnienia dla ubiegających się o przedmiotowe zamówienie.

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty Generalnej Umowy Dystrybucyjnej zawartej pomiędzy Wykonawcą a lokalnym OSD. Zgodnie z pkt. 2 ppkt 1 Rozdziału VII SIWZ, „Na potwierdzenie spełnienia warunków o których mowa w art. 22 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i których opis sposobu oceny spełnienia został zamieszczony w Rozdziale V pkt. 1, 2 niniejszej SIWZ należy złożyć następujące oświadczenia i dokumenty:

1) Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, zgodne z treścią wzoru stanowiącego – załącznik nr 7 do SIWZ (...).”

Ponadto oświadczenie wraz z podaniem numeru Generalnej Umowy Dystrybucyjnej, daty zawarcia i okresu obowiązywania, zawarte jest we wzorze oferty (załącznik nr 5 do SIWZ), w pkt. 11.

Pytanie 2:

Wnosimy o podanie nazwy lokalnego OSD działającego na terenie obiektów Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 2:

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego działającym na terenie Miasta Przasnysz jest PGE Dystrybucja Warszawa-Teren Sp. z o.o. ul. Marsa 95, 04-470 Warszawa.

Pytanie 3:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa;
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający udostępni sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel dane niezbędne do zmiany sprzedawcy, stanowiące załącznik nr 10 do SIWZ.

Zamawiający **nie przedłuża** terminu składania ofert, jak również **nie zmienia** terminu i miejsca otwarcia ofert.

BURMISTRZ

Lukasz Chrostowski